Professus Rome 19 Xbris 1581.

261

Antaleo Panvinij Patria fuit Cramon. Saeva Theslis, et Philis Professor, Monachis tamen, et  
canonicis praeipue studiis addictis. Ad animarum curam ita incubuit, ut fore omnia opera in eo  
non emulandum navarent: Prae in cellis S. Augustini Tarvisi, necnon Episcopalis Leani  
nator. An: 1606 edidit opus in 3. in tres libros distinctum. Prae Patri Andrea Stella Veneto moni-  
-ratissimo viro, et aunc nrae Congreg. consiliario, et Vicentiae Praeposito Ordinis celeberrimo sacrum  
in 1. lib. agit de Sacramto Eucharistiae, de Irregularitate, et Degradatione. in 2. de Sacramto  
in genere, et in Particulari. in 3. De legibus, Praeceptis, virtutibus, et vitiis: Opus sane  
aurum, in quo praedicta omnia Theologiae, Canonicae, et Moralitatis tractant, et enucleant, cui tit.  
Speculum Animi, in cujus laudem praefixum operi est seq. Epigram: Hieronymi Hlavi.

Est tibi cognomen Panvinij est tibi nomen  
Pantales, quidquam numinis ista tenent.  
Tibi quippe statim est mundi medicamen, ubique  
Dum suavi eloquio fundens, utque tuo.  
Electi parat cunctis, et dulcis ana,  
Cura scripta moris, mansa beata parant.  
Lethifera inferis mentes, qui late in medullis  
Luis pauperis patitur, praevent, atque cibis?  
Ergo alacris celebris maxime, circumbat uterque  
Unde animi vobis querendus, atque salus.

Rome die immortis est, ibiq. cum in quibusdam comestabine Publica post longam plurimū Theslis dispu-  
-tationem vix adhuc, de qua agebatur, in dubio staret, et in accepit, spem vel extra chomū, et ex  
-impensio rem mirabiliter, et graphice enucleavit, atq. distincte, quod nonnulli Cardines, qui  
-instarent mirati, eum cumulatissime laudant, et in propinquo Theslis postulavit: Venetis Philis  
-Lector in Seminario Patriarcali ob nobilitate argumentationis, necnon rationis praedictae a Januaria  
-commercio, et ab eorum circulis excludit. Prae, erronea aliquorum studiosum in Publica Univer-  
-sitate doctrina de anima rationali confutat, et catholicam dogma confirmat. Prae praedicta edi-  
-dit Venet. Volumen Philis, teste Crescent. lib. 2. Prae. Rom. de hoc viro memorat Anthon.  
5. Patri modesti in montefris in M. B. fidelis.

Fonti:

Libretto delle Deputazioni

Cartelle dei luoghi cit.

Acta Congregationis

P. Maestri: epistolario

P. Tadisi I.: Centone storico S. Lucia di Cremona